СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

25.03.2014 № 36
Об установке ограждающего устройства по адресу: Первомайская ул., дом 112
Рассмотрев обращение представителя собственников помещений дома по адресу: Первомайская ул., дом 112 (далее – представитель собственников помещений) и представленные им документы, руководствуясь постановлением Правительства Москвы № 428-ПП от 02.07.2013 г. «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Согласовать установление ограждающего устройства по адресу: Первомайская ул., дом 112.

2. Товариществу собственников жилья «Юнность-3» многоквартирного жилого дома по адресу: Первомайская ул., дом 112 - в соответствии со взятыми на себя обязательствами обеспечить режим работы ограждающего устройства открытого с 8:00 до 19:00 для проезда автотранспорта и прохода пешеходов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Направить настоящее решение в течение 5 рабочих дней представителю собственников помещений.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово
В.С. Афанасьев